
세 출 예 산 사 업 명 세 서

기관: 외청 부서: 상당구청 총무과

정책: 주민만족 활기찬 구정운영

단위: 활력넘치는 구정운영 지원 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 외청 ~ 외청

외청 89,706,130 88,492,911 1,213,219

국 388,068 388,068 0

기 88,000 88,000 0

특 1,900,000 1,900,000 0

도 1,774,600 1,734,600 40,000

재 30,000 0 30,000

시 85,525,462 84,382,243 1,143,219

상당구청 총무과 15,588,804 15,512,638 76,166

국 46,413 46,413 0

시 15,542,391 15,466,225 76,166

주민만족 활기찬 구정운영 1,168,078 1,108,668 59,410

활력넘치는 구정운영 지원 160,550 160,050 500

각종 행사추진 및 지원(청) 63,268 62,768 500

405 자산취득비 500 0 500

01 자산및물품취득비 500 0 500

◎사무용 책상의자 구입 500 0 500

○사무용 책상 200 0 200

○사무용 의자 300 0 300

200,000원 * 1개

300,000원 * 1개

쾌적한 청사환경 조성 526,710 521,210 5,500

깨끗한 청사환경 조성 및 유지관리 416,842 411,342 5,500

401 시설비및부대비 79,500 74,000 5,500

01 시설비 79,500 74,000 5,500

◎청사 냉.난방시설 유지보수 28,000 28,000 0

○노후배관 스케일링 공사비 0 20,000 △20,000

○노후 냉난방기 자동제어 교체공사

20,000 0 20,000

◎청내 시설물 유지보수 35,500 30,000 5,500

○청사 안내판 설치공사(구청명칭변경)

13,500 10,000 3,500

○승강기 비상통화장비 설치

2,000 0 2,000

0원

20,000,000원 * 1식

13,500,000원

1,000,000원 * 2대

그린IT기반 스마트 전자구정 실현 446,006 392,596 53,410

안정적인 행정정보화 운영 116,506 89,506 27,000

405 자산취득비 55,500 28,500 27,000

01 자산및물품취득비 55,500 28,500 27,000

◎구청 및 동주민센터 행정 사무장비 교체 27,000 0 27,000

○통합민원발급기 27,000 0 27,0009,000,000원 * 3대

정보통신 기반시설 운영 209,145 182,735 26,410

201 일반운영비 187,345 177,735 9,610

02 공공운영비 185,585 175,975 9,610

◎통신전용회선 사용료 136,907 127,297 9,610



기관: 외청 부서: 상당구청 총무과

정책: 주민만족 활기찬 구정운영

단위: 그린IT기반 스마트 전자구정 실현 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○국가정보통신망사용료 67,500 58,800 8,700

-구 ↔ 시 15,000 9,000 6,000

-구 ↔ 동 49,500 46,200 3,300

-인터넷전화회선(5Mbps)

3,000 3,600 △600

○일반전용회선 사용료 20,687 19,777 910

-구 ↔동, 기타(TD급)

7,150 6,240 910

1,500,000원 * 1회선 * 10월

550,000원 * 9회선 * 10월

300,000원 * 1회선 * 10월

26,000원 * 27.5회선 * 10월

401 시설비및부대비 19,800 3,000 16,800

01 시설비 19,800 3,000 16,800

◎구청 및 동 사무실 구내통신선로 정비

19,800 3,000 16,80019,800,000원

건전한 문화ㆍ체육 운영 33,748 21,098 12,650

건전한 문화ㆍ체육 운영 33,748 21,098 12,650

쾌적하고 안전한 체육시설 관리 23,776 11,126 12,650

401 시설비및부대비 18,350 5,700 12,650

01 시설비 18,350 5,700 12,650

◎금천체육공원 화장실 유지보수 1,800 0 1,800

◎성안동 주민센터 쉼터조성(운동기구 및 벤치

설치) 10,850 0 10,850

1,800,000원

10,850,000원 * 1식

재무활동(상당구청 총무과) 4,106 0 4,106

보전지출 4,106 0 4,106

반환금 기타 4,106 0 4,106

802 반환금기타 4,106 0 4,106

02 시ㆍ도비보조금반환금 4,106 0 4,106

◎야외체육시설 설치 2,714 0 2,714

◎노후 마을방송시스템 교체사업 1,390 0 1,390

◎이자반납금 2 0 2

2,713,350원

1,390,000원

2,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

기관: 외청 부서: 상당구청 민원봉사과

정책: 고객감동의 민원실 운영

단위: 신속하고 정확한 가족관계등록 운영 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 외청 ~ 외청

상당구청 민원봉사과 178,489 166,962 11,527

국 29,001 29,001 0

시 149,488 137,961 11,527

고객감동의 민원실 운영 52,931 47,811 5,120

국 29,001 29,001 0

시 23,930 18,810 5,120

신속하고 정확한 가족관계등록 운영 34,121 29,001 5,120

국 29,001 29,001 0

시 5,120 0 5,120

가족관계등록사무 지원사업(상) 10,100 7,540 2,560

국 7,540 7,540 0

시 2,560 0 2,560

201 일반운영비 7,100 4,540 2,560

국 4,540 4,540 0

시 2,560 0 2,560

01 사무관리비 7,100 4,540 2,560

◎제적부 표지 제작 2,560 0 2,56016,000원 * 160권

가족관계등록사무 지원사업(청) 24,021 21,461 2,560

국 21,461 21,461 0

시 2,560 0 2,560

201 일반운영비 7,103 4,543 2,560

국 4,543 4,543 0

시 2,560 0 2,560

01 사무관리비 7,103 4,543 2,560

◎제적부 표지 제작 2,560 0 2,56016,000원 * 160권

고객중심의 지적행정 구축 71,496 65,221 6,275

고객수요에 부응하는 지적행정 추진 18,739 12,464 6,275

선진 지적행정 추진(청) 4,835 840 3,995

101 인건비 2,835 0 2,835

04 기간제근로자등보수 2,835 0 2,835

◎통합에 따른 지적공부 정리 2,835 0 2,835

○보수 2,568 0 2,568

○국민연금부담금 116 0 116

○국민건강보험부담금

76 0 76

○장기요양보험부담금

5 0 5

○고용보험료 부담금

36 0 36

○산업재해보험료 34 0 34

42,790원 * 1명 * 60일

2,568,000원 * 1명 * 4.5%

2,568,000원 * 1명 * 2.945%

76,000원 * 1명 * 6.55%

2,568,000원 * 1명 * 1.4%

2,568,000원 * 1명 * 1.3%

201 일반운영비 2,000 840 1,160

01 사무관리비 2,000 840 1,160

◎통합에 따른 지적공부 편철 2,000 840 1,160



기관: 외청 부서: 상당구청 민원봉사과

정책: 고객중심의 지적행정 구축

단위: 고객수요에 부응하는 지적행정 추진 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○토지이동결의서 바인더 1,000 240 760

○측량결과도 바인더 800 600 200

○복사용지 200 0 200

10,000원 * 100매

40,000원 * 20매

20,000원 * 10박스

지적구축보조사업(청) 2,280 0 2,280

201 일반운영비 2,280 0 2,280

01 사무관리비 2,280 0 2,280

◎지적재조사 및 경계결정 위원회 참석수당

1,680 0 1,680

◎지적재조사 조정금 산정에 따른 감정평가 수

수료 600 0 600

70,000원 * 6명 * 4회

60,000원 * 10필지

재무활동 132 0 132

보전지출 132 0 132

반환금 기타 132 0 132

802 반환금기타 132 0 132

01 국고보조금반환금 132 0 132

◎가족관계등록사무 지원사업 이자반납

132 0 132132,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

기관: 외청 부서: 상당구청 주민복지과

정책: 행정운영경비(상당구 주민복지과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 외청 ~ 외청

상당구청 주민복지과 6,004,530 5,933,169 71,361

기 8,000 8,000 0

시 5,996,530 5,925,169 71,361

행정운영경비(상당구 주민복지과) 46,356 45,856 500

기본경비 46,356 45,856 500

기본경비 46,356 45,856 500

405 자산취득비 500 0 500

01 자산및물품취득비 500 0 500

◎업무처리용 카메라 구입 500 0 500500,000원 * 1대

건강하고 활기찬 노후생활 보장 1,978,679 1,917,179 61,500

기 8,000 8,000 0

시 1,970,679 1,909,179 61,500

경로당 운영 활성화 261,742 220,642 41,100

경로당 정기검사 및 관리(상) 251,742 210,642 41,100

402 민간자본이전 134,650 111,250 23,400

01 민간자본보조 134,650 111,250 23,400

◎한라비발디 1단지 아파트 경로당 TV 구입

1,000 0 1,000

◎한라비발디 2단지 아파트 경로당 TV 구입

1,000 0 1,000

◎한라비발디 1단지 아파트 경로당 냉장고 구입

1,000 0 1,000

◎한라비발디 2단지 아파트 경로당 냉장고 구입

1,000 0 1,000

◎한라비발디 1단지 아파트 경로당 쇼파 구입

700 0 700

◎한라비발디 2단지 아파트 경로당 쇼파 구입

700 0 700

◎한라비발디 1단지 아파트 밥솥 구입

300 0 300

◎한라비발디 2단지 아파트 밥솥 구입

300 0 300

◎한라비발디 1단지 아파트 경로당 청소기 구입

200 0 200

◎한라비발디 2단지 아파트 경로당 청소기 구입

200 0 200

◎한라비발디 1단지 아파트 경로당 전자렌지 구

입 300 0 300

◎한라비발디 2단지 아파트 경로당 전자렌지 구

입 300 0 300

◎한라비발디 1단지 아파트 경로당 노래방 구입

1,500 0 1,500

◎한라비발디 2단지 아파트 경로당 노래방 구입

1,500 0 1,500

1,000,000원 * 1대

1,000,000원 * 1대

1,000,000원 * 1대

1,000,000원 * 1대

700,000원 * 1세트

700,000원 * 1세트

300,000원 * 1대

300,000원 * 1대

200,000원 * 1대

200,000원 * 1대

300,000원 * 1대

300,000원 * 1대

1,500,000원 * 1대

1,500,000원 * 1대



기관: 외청 부서: 상당구청 주민복지과

정책: 건강하고 활기찬 노후생활 보장

단위: 경로당 운영 활성화 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎금천동 부영10단지A 경로당 안마의자 구입

2,000 0 2,000

◎금천동 제1경로당 책상 구입

200 0 200

◎용담동 부영2단지A경로당 TV 구입

1,000 0 1,000

◎율량사천동 동아2차A경로당 안마의자 구입

2,000 0 2,000

◎율량사천동 동아2차A경로당 TV 구입

1,200 0 1,200

◎율량사천동 동아2차A경로당 벽걸이 에어컨 구

입 700 0 700

◎율량사천동 덕성그린A경로당 김치냉장고 구입

1,000 0 1,000

◎율량사천동 덕성그린A경로당 전자레인지 구입

300 0 300

◎율량사천동 덕성그린A경로당 진공청소기 구입

300 0 300

◎율량사천동 대창3차A경로당 TV 구입

1,200 0 1,200

◎내덕1동 보성타운경로당 다리마사지기 구입

500 0 500

◎내덕2동 롯데삼성A경로당 다리마사지기 구입

500 0 500

◎내덕2동 신화A경로당 다리마사지기 구입

500 0 500

◎내덕2동 영우A경로당 다리마사지기 구입

500 0 500

◎용암2동 효성A경로당 다리마사지기 구입

500 0 500

◎용암2동 동산빌리지A경로당 다리마사지기 구

입 500 0 500

◎영운동 태암수정A경로당 다리마사지기 구입

500 0 500

2,000,000원 * 1대

200,000원 * 1대

1,000,000원 * 1대

2,000,000원 * 1대

1,200,000원 * 1대

700,000원 * 1대

1,000,000원 * 1대

300,000원 * 1대

300,000원 * 1대

1,200,000원 * 1대

500,000원 * 1대

500,000원 * 1대

500,000원 * 1대

500,000원 * 1대

500,000원 * 1대

500,000원 * 1대

500,000원 * 1대

405 자산취득비 77,200 59,500 17,700

01 자산및물품취득비 77,200 59,500 17,700

◎용암1동 장수경로당 김치냉장고 구입

1,000 0 1,000

◎용담동 가좌경로당 안마의자 구입

2,000 0 2,000

◎중앙동 남부경로당 노래반주기 구입

500 0 500

◎중앙동 중부경로당 TV구입 700 0 700

◎중앙동 영동경로당 에어콘 구입

1,200 0 1,200

◎중앙동 영동경로당 주물버너

500 0 500

◎금천동 제2경로당 TV구입 700 0 700

1,000,000원 * 1대

2,000,000원 * 1대

500,000원 * 1대

700,000원 * 1대

1,200,000원 * 1대

500,000원 * 1대

700,000원 * 1대



기관: 외청 부서: 상당구청 주민복지과

정책: 건강하고 활기찬 노후생활 보장

단위: 경로당 운영 활성화 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎율량사천동 질구지경로당 안마의자 구입

2,000 0 2,000

◎율량사천동 사뜸경로당 가스레인지

600 0 600

◎내덕1동 미덕경로당 다리마사지기

500 0 500

◎내덕1동 벽서정경로당 다리마사지기

500 0 500

◎내덕1동 삼일A경로당 다리마사지기

500 0 500

◎내덕1동 청북경로당 다리마사지기

500 0 500

◎내덕1동 덕일경로당 다리마사지기

500 0 500

◎내덕1동 덕벌경로당 다리마사지기

500 0 500

◎내덕1동 새동네경로당 다리마사지기

500 0 500

◎내덕1동 삼덕경로당 다리마사지기

500 0 500

◎내덕2동 안덕벌경로당 다리마사지기

500 0 500

◎내덕2동 내덕2구경로당 다리마사지기

500 0 500

◎내덕2동 밤고개경로당 다리마사지기

500 0 500

◎내덕2동 광명원경로당 다리마사지기

500 0 500

◎내덕2동 새터경로당 다리마사지기

500 0 500

◎내덕2동 장수경로당 다리마사지기

500 0 500

◎내덕2동 방죽말경로당 다리마사지기

500 0 500

◎내덕2동 청동경로당 다리마사지기

500 0 500

◎영운동 영세경로당 다리마사지기

500 0 500

2,000,000원 * 1대

300,000원 * 2대

500,000원 * 1대

500,000원 * 1대

500,000원 * 1대

500,000원 * 1대

500,000원 * 1대

500,000원 * 1대

500,000원 * 1대

500,000원 * 1대

500,000원 * 1대

500,000원 * 1대

500,000원 * 1대

500,000원 * 1대

500,000원 * 1대

500,000원 * 1대

500,000원 * 1대

500,000원 * 1대

500,000원 * 1대

편안하고 쾌적한 노인여가 복지시설 제공 332,587 312,187 20,400

기 8,000 8,000 0

경로당 신축 개보수(상) 111,635 91,235 20,400

401 시설비및부대비 65,635 50,035 15,600

01 시설비 65,100 49,500 15,600

◎용암1동 장수경로당 보수공사

2,000 0 2,000

◎영운동 신라송림A경로당 보수공사

4,800 0 4,800

2,000,000원 * 1개소

4,800,000원 * 1개소



기관: 외청 부서: 상당구청 주민복지과

정책: 건강하고 활기찬 노후생활 보장

단위: 편안하고 쾌적한 노인여가 복지시설 제공 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎금천동 제2경로당 보수공사

8,800 0 8,8008,800,000원 * 1개소

402 민간자본이전 46,000 41,200 4,800

01 민간자본보조 46,000 41,200 4,800

◎용담동 부영2단지A경로당 보수공사

4,800 0 4,8004,800,000원 * 1개소

재무활동(상당구청 주민복지과) 9,361 0 9,361

보전지출 9,361 0 9,361

반환금기타(자체) 9,361 0 9,361

802 반환금기타 9,361 0 9,361

02 시ㆍ도비보조금반환금 9,361 0 9,361

◎경로당 개보수 시설비 집행잔액 4,660 0 4,660

◎2013년 경로당 태양광발전시설 설치사업 집행

잔액 3,505 0 3,505

◎경로당 개보수 민간자본보조 집행잔액

1,196 0 1,196

4,660,000원

3,504,188원

1,196,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

기관: 외청 부서: 상당구청 환경위생과

정책: 맑고 깨끗한 아름다운 도시환경 조성

단위: 자연친화적인 환경행정 전개 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 외청 ~ 외청

상당구청 환경위생과 5,954,872 5,924,169 30,703

도 8,000 8,000 0

시 5,946,872 5,916,169 30,703

맑고 깨끗한 아름다운 도시환경 조성 837,424 806,721 30,703

도 8,000 8,000 0

시 829,424 798,721 30,703

자연친화적인 환경행정 전개 77,623 70,762 6,861

환경개선부담금 부과(상) 34,919 32,531 2,388

101 인건비 15,524 13,136 2,388

04 기간제근로자등보수 15,524 13,136 2,388

◎환경개선부담금 부과 15,524 13,136 2,388

○시설물 조사 인부임

13,938 11,615 2,323

○고용보험료부담금 227 192 35

○산업재해보상보험료 197 167 30

46,460원 * 6명 * 25일 * 2회

15,100,000원 * 1.5%

15,100,000원 * 1.3%

먹는물 공동시설 관리(상) 4,580 2,600 1,980

401 시설비및부대비 4,480 2,500 1,980

01 시설비 4,480 2,500 1,980

◎먹는물시설(옻샘)지붕교체(석면슬레이트→플

라스틱슬레이트) 1,980 0 1,9801,980,000원

환경개선부담금 부과(청) 35,024 32,531 2,493

101 인건비 15,524 13,136 2,388

04 기간제근로자등보수 15,524 13,136 2,388

◎환경개선부담금 부과 15,524 13,136 2,388

○시설물 조사 인부임

13,938 11,615 2,323

○고용보험료부담금 227 192 35

○산업재해보험료 197 167 30

46,460원 * 6명 * 25일 * 2회

15,100,000원 * 1.5%

15,100,000원 * 1.3%

201 일반운영비 19,500 19,395 105

01 사무관리비 470 365 105

◎환경개선부담금 안내문 제작

420 315 10570원 * 3,000매 * 2회

쾌적한 생활환경 조성 654,819 642,977 11,842

도 8,000 8,000 0

쓰레기 무단투기 방지(상) 19,705 19,285 420

201 일반운영비 13,505 13,085 420

02 공공운영비 6,310 5,890 420

◎단속용 휴대폰 사용료 420 0 42070,000원 * 1대 * 6월

가로청소 및 쓰레기 수집운반(상) 290,562 281,941 8,621

101 인건비 29,181 20,560 8,621



기관: 외청 부서: 상당구청 환경위생과

정책: 맑고 깨끗한 아름다운 도시환경 조성

단위: 쾌적한 생활환경 조성 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

04 기간제근로자등보수 29,181 20,560 8,621

◎환경관리원 사고시 지원인부임

26,420 20,000 6,420

◎사회보험료부담금 2,761 560 2,201

○고용보험료 397 300 97

○산업재해보상보험료 344 260 84

○국민연금 1,189 0 1,189

○건강보험료 779 0 779

○장기요양보험료 52 0 52

68,800원 * 4명 * 24일 * 4월

26,420,000원 * 1.5%

26,420,000원 * 1.3%

26,420,000원 * 4.5%

26,420,000원 * 2.945%

779,000원 * 6.55%

쓰레기 무단투기 방지(청) 17,008 23,848 △6,840

201 일반운영비 11,878 18,718 △6,840

02 공공운영비 5,458 12,298 △6,840

◎쓰레기불법투기과태료 부과관련 우편요금 1,570 8,410 △6,840

○등기 760 7,600 △6,8401,900원 * 400건

가로청소 및 쓰레기 수집운반(청) 285,199 275,558 9,641

101 인건비 29,181 20,560 8,621

04 기간제근로자등보수 29,181 20,560 8,621

◎환경관리원 사고시 지원인부임

26,420 20,000 6,420

◎사회보험료부담금 2,761 560 2,201

○고용보험료부담금 397 300 97

○산업재해보상보험료 344 260 84

○국민연금 1,189 0 1,189

○건강보험료 779 0 779

○장기요양보험료 52 0 52

68,800원 * 4명 * 24일 * 4월

26,420,000원 * 1.5%

26,420,000원 * 1.3%

26,420,000원 * 4.5%

26,420,000원 * 2.945%

779,000원 * 6.55%

201 일반운영비 221,428 220,408 1,020

02 공공운영비 214,248 213,228 1,020

◎환경관리원 급여프로그램 사용료

2,040 1,020 1,020170,000원 * 12월

환경시설의 완벽한 관리 104,982 92,982 12,000

오수 ·정화시설 유지관리(청) 15,980 3,980 12,000

405 자산취득비 12,000 0 12,000

01 자산및물품취득비 12,000 0 12,000

◎정화조 청소 안내문 자동 봉함기

12,000 0 12,00012,000,000원 * 1대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

기관: 외청 부서: 상당구청 건설과

정책: 행정운영경비(상당구 건설과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 외청 ~ 외청

상당구청 건설과 8,328,911 8,131,541 197,370

국 105,000 105,000 0

도 612,000 612,000 0

재 30,000 0 30,000

시 7,581,911 7,414,541 167,370

행정운영경비(상당구 건설과) 264,316 253,296 11,020

인력운영비 204,296 193,276 11,020

인건비(청) 204,296 193,276 11,020

101 인건비 204,296 193,276 11,020

03 무기계약근로자보수 204,296 193,276 11,020

◎도로보수원 197,106 186,086 11,020

○수당 56,823 45,803 11,020

-근속수당 11,970 950 11,02011,970,000원

지역 균형발전을 위한 도시기반조성 5,665,241 5,485,725 179,516

도 612,000 612,000 0

재 30,000 0 30,000

시 5,023,241 4,873,725 149,516

노폭 12m미만의 도시계획도로 개설 1,020,165 955,905 64,260

도 170,000 170,000 0

시 850,165 785,905 64,260

대성동 향교 옆 도로개설 53,096 50,540 2,556

도 50,000 50,000 0

시 3,096 540 2,556

401 시설비및부대비 53,096 50,540 2,556

도 50,000 50,000 0

시 3,096 540 2,556

01 시설비 52,556 50,000 2,556

◎재산권 변동 각 종 수수료 2,556 0 2,556

○경계측량 수수료 2,556 0 2,556426,000원 * 6필지

영운동 청남교회 주변 도로개설 126,090 64,386 61,704

401 시설비및부대비 126,090 64,386 61,704

01 시설비 125,550 63,846 61,704

◎도로개설비(L=42m, B=6m) 60,000 0 60,000

◎재산권 변경 각 종 수수료 1,704 0 1,704

○경계측량 수수료 1,704 0 1,704

60,000,000원

426,000원 * 4필지

도로 관리 4,645,076 4,529,820 115,256

도 442,000 442,000 0

재 30,000 0 30,000

도로정비 및 유지보수(상) 1,103,539 1,089,601 13,938

201 일반운영비 195,928 181,990 13,938

01 사무관리비 38,230 24,292 13,938

◎설계프로그램 업그레이드 4,950 0 4,950550,000원 * 9개



기관: 외청 부서: 상당구청 건설과

정책: 지역 균형발전을 위한 도시기반조성

단위: 도로 관리 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎도시계획선 정비를 위한 측량수수료 8,988 0 8,988

○분할측량 수수료 5,580 0 5,580

○경계측량 수수료 3,408 0 3,408

279,000원 * 20필지

426,000원 * 8필지

소규모 지역가꾸기 사업(상) 106,684 96,684 10,000

401 시설비및부대비 106,684 96,684 10,000

01 시설비 106,000 96,000 10,000

◎용암동 한우리아파트 주변 담장 녹화사업

10,000 0 10,00010,000,000원 * 1식

도로정비 및 유지보수(청) 590,482 529,802 60,680

201 일반운영비 75,619 14,939 60,680

01 사무관리비 12,857 10,677 2,180

◎상리터널 전기안전관리대행수수료

2,180 0 2,180272,500원 * 8개월

02 공공운영비 62,762 4,262 58,500

◎상리터널 전기요금 58,500 0 58,5006,500,000원 * 9개월

지역개발사업(청) 90,854 60,216 30,638

도 60,000 60,000 0

재 30,000 0 30,000

시 854 216 638

401 시설비및부대비 90,854 60,216 30,638

도 60,000 60,000 0

재 30,000 0 30,000

시 854 216 638

01 시설비 90,638 60,000 30,638

◎율량동 효성2차 주변 놀이터 보수공사

30,000 0 30,00030,000,000원 * 1식

재 30,000 0 30,000

◎시설부대비 638 0 638638,000원

쾌적한 가로환경 및 녹지공간 확충 2,104,469 2,097,635 6,834

국 105,000 105,000 0

시 1,999,469 1,992,635 6,834

공원 환경개선 사업 354,673 347,839 6,834

어린이 공원 현대화 공사(상) 60,540 30,324 30,216

401 시설비및부대비 60,540 30,324 30,216

01 시설비 60,000 30,000 30,000

◎어린이공원 놀이시설 현대화사업 추진

60,000 30,000 30,00060,000,000원 * 1개소

03 시설부대비 540 324 216

◎어린이공원 현대화사업 추진

540 324 21660,000,000원 * 0.9%

소공원 유지관리 및 시설물 정비공사(상) 42,853 41,443 1,410

201 일반운영비 1,410 0 1,410



기관: 외청 부서: 상당구청 건설과

정책: 쾌적한 가로환경 및 녹지공간 확충

단위: 공원 환경개선 사업 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공공운영비 1,410 0 1,410

◎소공원 상수도요금 1,410 0 1,410235,000원 * 1개소 * 6월

어린이공원 유지관리(청) 135,884 130,352 5,532

201 일반운영비 15,881 10,349 5,532

02 공공운영비 5,640 108 5,532

◎어린이공원 상수도 요금

5,640 108 5,532235,000원 * 3개소 * 8월

어린이 공원 현대화 공사(청) 0 30,324 △30,324

401 시설비및부대비 0 30,324 △30,324

01 시설비 0 30,000 △30,000

◎어린이공원 놀이시설 현대화사업(전감) 0 30,000 △30,0000원

03 시설부대비 0 324 △324

◎어린이공원 현대화사업 추진(전감) 0 324 △3240원


